
UCHWAŁA NR 212/2023 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, aft. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala,                              

co następuje: 

§ 1. 

1) Z dniem I stycznia 2024 roku zatrudnia się Panią Magdalenę Jadwigę Kołodziejczyk                             

na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu; 

2) Zatrudnienie następuje na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony. 

2. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego udziela Pani Magdalenie Jadwidze Kołodziejczyk - Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu upoważnienia do składnia oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności oraz do gospodarowania mieniem 

Powiatu zarządzanym przez jednostkę. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym, zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu należy do zadań zarządu powiatu. W związku z rozstrzygnięciem naboru na 

wolne kierownicze urzędnicze w sierpnia 2023 roku i kończącą się umową na czas określony Zarząd 

Powiatu postanawia o zatrudnieniu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wałbrzychu Pani Magdaleny Kołodziejczyk na czas nieokreślony. 

 

 

               STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


